pro apparat. fuis ad ordinem militar. de Dom. Rege apud *Wyndesore* in festo Sancti *Georgij* ad modum Banneretti suscipiend. viz. utriq; eorum ad i rob. yemal. fact. & fur. x uln. pan. blu. long. i furur. de cxx vent. men. gr. i furur. de bis. de vii tir. i furur. de popl. de vi tir. & i capuc. de xxxii vent. men. pur. & ad i rob. estival. fac. & lin. x uln. pan. viridis long. i pec. & dim. Syndon. virid. afforc. & ad i tunic. & mantell. de tartar. virid. radiat. cum aur. fac. & ad mantell. furur. cum i penul. de cxx ventr. men. pur. & ad i capam fac. ad infra vigiland. vi uln. pann. ruffet long. & utriq; eorum ad lectum suum fac. & lin. ac pro balneo suo ii pann. ad aur. segaston & i pec. Sindon. virid. afforc. xxiiii uln. tel. lin. Brabant p. iii^{or}. qrt. & vi pec. Card. de *Coloign* de dono dom. R. per literam de privato Sigillo eidem custodi direct dat. xxxi die *Martij*.

NUMB. XXXI.

Computus Garderoba in Libro Cotom. dicto 12 Rich. 2.

P. 175^b *Galfrido* de la *Vale* de *Hibernia* ordinat. per Dom. Regem ad ordinem militare ad modum Banneretti de eodem Domino Rege apud *Wyndesore* ultimo die *Febr.* viz. die *Dominica* prox. ante *Carniprivium* anno 12 suscipiendum pro apparatu suo. Inprimis, ad i rob. de pann. blu. long. fac. & fur. viz. i tunic. in parte linat. & furr. cum agn. alb. i supertunic. apert. i gown long. furr. cum bis. & purfilat. cum men. pur. i cloc. long. furr. cum men. gr. & i capuc. fur. cum men. pur. & i cap. dupl. i cap. de pann. ruffet long. ad infra vigiland. i tunic. & i mantell. de tartar. rub. rad. cum aur. dicto mantell. fur. cum men. pur. & cum i laq; de serico pro vestura sua ad prandium, & ad i par calig. de pann. nigr. long. & ad i lect. cont. i coopert. de pann. ad aur. Segaston lin. circa bordur. cum Sindone afforc. i par. linthiam. de tel. lin. Brabant. & pro balneo cooperiend. cum tel. conf. & i curtin. & i cauenac. & ad i par. rob. lin. de tel. Brabant. & pro al. apparat. suo, viz. i glad. cum zona de cor. alb. i par. sotular. i par. bot. ii par. Calcar. deaurat. & pro equo suo i Sell. coopert. de cor. nigr. cum pectoral. & freno de cor. nigr. & cum arceon. coopert. de cor. alb. per literam de privato Sigillo.

NUMB. XXXII.

Liber Cotom in Off. Garder. 13 R. 2.

P. 185^b Dominis - - - Comiti March, Tho. Comiti Stafford, & Alfons. filio Comiti de Den. in Arragon pro vestura & apparat. eorum ad ordinem milit. de Domino Rege apud Wyndesore in festo S. Georgii anno xiii [Rich. 2.] suscipiend. viz. cuil't eorum ad i rob. yemal. fac. & fur. x uln. pann. blu. long. ii furr. utrq; de cxx vent. & i capuc. de xxxii ventr. men. pur, & i rob. estival. fac. & lin. x uln. pann. virid. long. & i pec. & dim. Sindon. virid. afforc. & ad i tunic. & i mantell. fac. & ad mantell. fur. vi uln. tartar. rub. radiat. cum aur. & i penul. de cxx vent. men. pur. & ad i capam ad infra vigiland. vi uln. pann. ruffet long. & cuil't eorum ad lectum suum fac. & lin. ac pro balneo suo cooperiend. ii pann. ad aur. Sigast. & i pec. Sindon. virid. afforc. xxiiii uln. tel. lin. Brabanc. pro iiii quart. & ii pec. card. de *Lumbard.* per literam de privato Sigillo.